所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年６月３０日 盛岡地方法務局水沢支局 登記官 松 坂 祐 人

（ 公 印 省 略 ）

記

意見又は資料の提出先 盛岡地方法務局水沢支局

水沢支局 令和４年度 別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

4006-2022-0001 奥州市前沢生母字地蔵壇９番 墓地 180

4006-2022-0002 奥州市前沢生母字地蔵壇３６番６ ため池 99

4006-2022-0003 奥州市水沢佐倉河字大曽根１７番２ 墓地 35

4006-2022-0004 奥州市水沢佐倉河字光大寺３２番２ 墓地 5.38

4006-2022-0005 奥州市水沢佐倉河字膳性５３番 墓地 140

4006-2022-0006 奥州市水沢佐倉河字膳性６３番 墓地 33

4006-2022-0007 奥州市水沢佐倉河字高田１３番２ 墓地 26

4006-2022-0008 奥州市水沢佐倉河字高田９０番６ 墓地 13

4006-2022-0009 奥州市水沢佐倉河字高田１１１番４ 墓地 19

4006-2022-0010 奥州市水沢佐倉河字玉貫８番２ 墓地 10

4006-2022-0011 奥州市水沢佐倉河字玉貫３１番５ 墓地 34

4006-2022-0012 奥州市水沢佐倉河字玉貫３７番３ 墓地 16

4006-2022-0013 奥州市水沢佐倉河字玉貫１０１番 墓地 41

4006-2022-0014 奥州市水沢佐倉河字荒屋敷５番３ 墓地 27

4006-2022-0015 奥州市水沢佐倉河字新張２３番 畑 21

4006-2022-0016 奥州市水沢佐倉河字新張２３番２ 墓地 21

4006-2022-0017 奥州市水沢佐倉河字彼岸田４２番 墓地 27

4006-2022-0018 奥州市水沢佐倉河字彼岸田６０番２ 墓地 19

4006-2022-0019 奥州市水沢佐倉河字彼岸田６２番６ 墓地 28

4006-2022-0020 奥州市水沢佐倉河字神子田１１番２ 墓地 16

4006-2022-0021 奥州市水沢佐倉河字神子田３５番４ 墓地 22

4006-2022-0022 奥州市水沢佐倉河字宝蔵１９番７ 墓地 19

4006-2022-0023 奥州市水沢佐倉河字向川原３１番 原野 297

4006-2022-0024 胆沢郡金ケ崎町永栄上田谷２１番５ 畑 6

4006-2022-0025 胆沢郡金ケ崎町永栄窪川原８番２ 田 527

4006-2022-0026 胆沢郡金ケ崎町永栄尊敬川原５７番 原野 228

4006-2022-0027 胆沢郡金ケ崎町永栄尊敬川原５９番 原野 1385

4006-2022-0028 胆沢郡金ケ崎町永栄尊敬川原１００番２ 畑 158

4006-2022-0029 胆沢郡金ケ崎町永栄五木田２番２ 墓地 42

4006-2022-0030 胆沢郡金ケ崎町永栄小歩１番３ 墓地 105

4006-2022-0031 胆沢郡金ケ崎町永栄下田谷前４７番３ 墓地 13

4006-2022-0032 胆沢郡金ケ崎町永栄千刈田７番 墓地 13

4006-2022-0033 胆沢郡金ケ崎町永栄田中３７番２ 田 33

4006-2022-0034 胆沢郡金ケ崎町永栄猫屋敷８０番２ 田 152

4006-2022-0035 胆沢郡金ケ崎町永栄前養害９番３ 田 31

4006-2022-0036 胆沢郡金ケ崎町永栄的岡沢９番 墓地 105

4006-2022-0037 胆沢郡金ケ崎町永沢野崎９番１ 山林 103